СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.03.2020                                            с.Выдропужск                                №   76
Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату,
Главе Выдропужского сельского поселения мер ответственности,
 указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации

В соответствии со статьями 130-132 Конституции Российской Федерации, статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок принятия решения о применении к депутату, Главе Выдропужского сельского поселения мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения.

Глава Выдропужского
Сельского поселения                                                            А.Б. Ефимов

Председатель Совета депутатов
Выдропужского сельского поселения                                 Н.А. Хмелевская